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Beslut om tid och ordning för anmälan till prov i skrivsal 

 

Beslut 
Följande gäller för anmälan till prov i skrivsal från vårterminen 

2026 

- anmälan ska ske i Ladok senast 10 kalenderdagar innan 

dagen för provet, 

- kursen har två dagar på sig att kontrollera anmälningarna 

till provtillfället därefter lämnas underlaget till tenta-

mensservice, 

- studenten ska vara registrerad eller omregistrerad på ak-

tuellt kurstillfälle för provet. Om studenten endast har 

provet i skrivsal kvar från tidigare kurs och vid provtill-

fället är registrerad på annan kurs behöver hen inte vara 

registrerad på kurstillfället för provet, samt 

- information om tid och ordning för anmälan till prov i 

skrivsal samt registrering ska finnas i kursrummet i can-

vas samt på kurswebb1. 

Student som inte är anmäld får inte skriva vid provtillfället.  

Beslutet ersätter det tidigare beslutet om anmälan till examin-

ation i skrivsal, dnr. 1-219/2023 som upphör att gälla 2026-01-

18. 

Ärendet 
Vid införandet av tentamensservice 2023 beslutades om obli-

gatorisk anmälan till prov i skrivsal via Ladok. Enligt beslutet ska 

 
1 Öppen webbsida för att kunna nå tidigare studenter. 
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anmälan ska göras 10 dagar före provtillfället för att ge tid till 

tentamensservice att administrera allt förberedelsearbete. I 

beslutet gavs en möjlighet för studenter som missat anmäl-

ningstiden att göra en sen anmälan vid skrivsalen och därmed 

få skriva provet under förutsättning att alla tekniska förutsätt-

ningar fungerar och det finns tillgänglig skrivplats i salen. Från 

vårterminen 2026 tas möjligheten till sen anmälan i anslutning 

till skrivsalen bort.  

I beredningen har framkommit oro att studenter av misstag inte 

kommer att anmäla sig till provtillfället. Det är därför viktigt med 

en tydlig information till studenterna inför varje anmälningstill-

fälle. 

I beredningen har ärendet har diskuterats i rådet till tentamens-

service, på möte med vicerektor för kommittén för utbildning 

och kårpresidierna och på möte med programdirektorer och 

grundutbildningsansvariga. Avdelningschef Åsa Nandorf har 

deltagit i beredningen. 

Skäl för beslutet 
Genom att ta bort möjligheten till sen anmälan vid skrivsalen 

skapas en lugnare och tryggare situation för de studenter som 

skriver provet. Tentavakter kan fokusera på övervakningen i 

stället för att ta emot nya anmälningar. Insatserna att motverka 

fusk ökar genom beslutet. 

Det nuvarande systemet med sen anmälan till prov i skrivsal in-

nebär att en utbildningsadministratör på kursansvarig institut-

ion ska finnas tillgänglig 60 minuter före det sena insläppet för 

att hantera den sena anmälan genom behörighetskontroll, regi-

strering på kurs samt anmälan till provtillfället i Ladok. Onödig 

administration minskas genom beslutet. 

Studenterna har delgivits möjlighet att yttra sig i ärendet. 

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor Annika 

Östman Wernerson i närvaro av universitetsdirektör Veronika 
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Sundström efter föredragning av enhetschef Charlotta  

Cederberg. Närvarande var också avdelningschef Åsa Nandorf. 

 

Annika Östman Wernerson  

 

Charlotta Cederberg  

 

Delges: 

Institutionernas utbildningsnämnder samt studentkårer. 
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